令和４年１０月６日

一般社団法人静岡県建設業協会
協会員各位　様

地方共同法人日本下水道事業団
東海総合事務所静岡事務所長
永野大輔
（公印省略）

入札環境改善の取組に関する資料の送付について

建設業協会員のみなさまにおかれましては、日頃より地域の社会資本の整備、維持管理、災害対応にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。私ども日本下水道事業団が、下水道の根幹的施設の建設を主たる事業として執り行えるのも、建設業のみなさまのご協力あってのことと感謝申し上げます。
さて昨今では入札不調の多発により、各年度に予定した社会生活基盤整備の進捗が芳しくない事態となっておりますが、下水道事業団ではみなさまの受注環境改善に向けた取り組みを進めております。別添のリーフレット等をお送りいたしますので、ご一読のうえ、入札参加へのご検討を是非よろしくお願い申し上げます。

　（別添資料）
· 土木・建築工事の発注に関するご案内
· 事業団入札公告情報メール配信サービスへの登録のお願い
· 入札説明書等の電子データでの交付開始について

日本下水道事業団
静岡事務所　永野
電話 054-221-5611